

November

[Dato: 18.11.21]
Møteleder: Solveig S
Referent: Vilde



Den 18. November holdt Hovedstyret sitt månedlige styremøte. På møte gikk vi rutinemessig gjennom progresjon i understyrende, og ellers aktuelle tema. Referatet publiseres på nettsiden vår, for å sikre hensynet til gjennomsiktighet. Vi ønsker å være så åpne som mulig om driften av foreningen.

Sign. /JF- Hovedstyre 21/22

Leder: Solveig Stora
Nestleder: Vilde Roheim Tveit
Økonomiansvarlig: Martin Blakkisrud
Medlemsansvarlig: Haakon Braathen Kleven
Leder av Sosial: Lena Haug
Leder av idrett: Solveig Pape Meringen
Leder av fagstyret: Magnus Magnus Brugnans

SAK	BEHANDLET
1	<p>Gjennomgang av understyrer</p> <p>Sosial:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi skal ha tilfeldig vors – stipendpils • Det blir avholdt julekino 24. november • Jussens julebord blir i år 7 desember på brenneriet - Vi har booket en komiker til underholdning + div. Taler. - Håper på 200 påmeldte og at fakultet og hovedsponsor også ønsker å komme. <p>Idrett</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi holdt nylig kanonballturnering med Psykologi. Det var veldig vellykket, og noe som falt i god smak hos begge foreningene. Dette ønsker vi å videreføre, for eksempel med volleyball neste gang. • Planlegger World-cup i ski - Vi har blitt invitert med på Sinn sin camp i stedet for vår vanlige. Her skal det være alkoholserving og varmetelt. Vi kan ha vår egen camp, i tillegg til at det er flere studieretninger som også er til stede. Det er også lov med egen medbrakt drikke og gratis buss opp. - Stemt for ja. <p>Fag:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gjesteforelesning i Pengekrav, var bra. Tenke på dato litt tidligere, slik at den passer best mulig for alle. • 15. desember gjesteforelesning i NIRI • Tingsrett og Arbeidsrett til våren • Knut Sande i Metode • Kaja Bjelland i Forvaltning. • Mock-trial: 28 jan. Tingretten, jobber med å finne dommere. Påmelding den 10-20 Desember • Forslag om faglig Quiz neste studentpils, vi synes det er et godt forslag. • Forslag om felles tur til Tingretten å se en rettsak når det lar seg gjøre. Vi synes dette er et godt forslag og skal se nærmere på dette.

2	<p>JFL</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har bestilt hytter allerede. 4 stykker i år med plass til i underkant av 150 stk. • Holder fellesmøte 6. desember for videre planlegging.
3	<p>Markedsføring</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mål om å markedsføre julebordet godt, slik at flest mulig blir med! Er ikke sikkert alle i 1. og 2. klasse, vet hvordan julebordet foregår. • Har planer om å oppdatere og gjøre nettsiden vår bedre. • Skal ta bilder på julebord
4	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Overskudd pga. avlysninger og gjesteforelesere som ikke ønsket betaling. • Brukte overskuddet fra salg av genseerne til å kjøpe vår egen Soundbox, som vi bruker på de fleste arrangementer. • Gikk litt i minus på salg av A-hefter, men det er greit • Skal bruke en god del penger på premier til Julekalender, for å gi mer tilbake til medlemmene. Bla. inngang og behandling spa, div. Gavekort, og opplevelser. • Av overskuddet ønsker vi å investere i et eget kamera til foreningen, slik at markedsføringsansvarlige ikke trenger å bruke eget utstyr i videre fremtid. <p><i>Vi har et mål om å gå i null hvert år, slik at alt overskuddet går ut til medlemmene enten direkte (gaver, billigere billetter, drikkebonger osv.), eller indirekte (ved investeringer i utstyr ol.)</i></p>